STORB I, Nr. 82.7 – RIEDEL II, Nr. 172.7

- 31^{ma} Januarii** in facie ecclesiae matrimonium contraxerunt honesti adolescentes **Jacobus**, Georgii **Speicher** p.m. et Annae Mariae Schmit ex Derrlen parochiae Buß conjugum filius legitimus, ab aliquot annis famulus et faber ferrarius in Castro Mottensi ex una, **et Catharina**, Johannis Adami **Schmit** et Elisabethae Hoffmann defunctae conjugum ex Lebach filia legitima, benedictionem impertiente me, Math. Cornely, pastore mppria.
STORB II, Nr. 339 – RIEDEL II, Nr. 1241
- 31^{ma} Jan.** datis heri à me dimissoriis **Catharina Schmit**, Jo[ann]is Schaerer villici in Greinhoff viduae, matrimonium in Exweiller contraxit cu[m] **Nicolao**, Nicolai **Schue** et Barbarae Pulch conjugum in Aschbach fil[io] legitimo, praevis praemittendis et inter hoc dispensatione super 3^{tio} affinitatis gradu. Math. Cornely, pastor mppria
STORB II, Nr. 390 – RIEDEL 1212
- 7^{ma} Febr.** datis heri in Reisweiller dimissoriis **Petrus**, Nicolai **Freichel** et Catharinae Zangerlé ex Lebach, **et Catharina**, Mathiae **Jochem** et Annae Barbarae Genal ex Reisweiller filii legitimi, copulati sunt. MCornely mppria
STORB II, Nr. 119 – RIEDEL 328 (I)
- 7^{ma} Februarii** matrimonium inter honestos adolescentes **Mathiam**, Francisci **Koch** et Susannae Huppenthal defunctorum conjugum in Wahlen filium legitimum, **et Elisabetham**, Jo[ann]is **Warcken** ad huc vivi et Catharinae Pauli defunctae conjugum legi in Saubach filiam legitimam, in facie ecclesiae nostrae inter missae solennia solennizatum fuit à subscripto praevis proclamationibus tam hic quam in Wahlen, et nullo impedimento detecto pro ut praeter subscriptionem meam de nostra parte etiam literae A.R.Dⁿⁱ Koerner, neo pastoris in Wahlen, de ejus parte testabantur.
In fide Mathia Cornely, pastoris in Lebach mppria.
STORB II, Nr. 232 – RIEDEL 1357.2
- 14^{ta} Februarii** inter missae solennia benedixi sequentibus tribus matrimoniis, praemissis et praecepto ecclesiae promittendis super singulis
- 1^{mo} **Nicolai**, Jo[ann]is Caspar et Annae **Stein** filii, ex literis A.R.Dⁿⁱ Maÿrs, pastoris in Wiesbach, legitimi de Kotzhoff, cum **Angela**, Mathiae **Schmit** et Margrethae Hoffmann conjugum in Lebach filia legitima, super 3^{tio} et 4^{to} consanguinitatis gradu dispensatis.
STORB I, Nr. 578.1 – RIEDEL II, Nr. 1107
- 2^{do} **Francisci Baur**, Jacobi Baur et Margrethae Schmit conjugum in Lebach filii legitimi, cum **Elisabetha**, Petri **Bauß** et Ævae Jaeckel quondam in Landsweiller filia legitima, qui pariter dispensati sunt, sed super 4^{to} consanguinitatis gradu aequali tantum.
STORB II, Nr. 16 – RIEDEL II, Nr. 65
- 3^{tio} **Mathiae Treipp**, Mathiae Treipp et Mariae Trentz conjugum in Jabach filii legitimi, cum **Anna**, Francisci **Klingler** et Annae Mariae Biel conjug[um] in Limbach fil[iae] leg[itimae] quae pluribus annis in Lebach famulata, nullis ex Limbach testimonialibus indigebat.
Math. Cornely, p.t. pastor mppria
STORB II, Nr. 426 – RIEDEL II, Nr. 1293
- 21^{ma} Februarii** inter missarum solennia benedictionem matrimoniam impertivi honestis adolescentibus **Josepho Thoman**, ex literis baptismalibus de dato Heinner, die 29^{na} Octobris 1772, nato 1745, die 6^{ta} Maji, ex legitimo thoro honestorum conjugum, ac civium in Hoettingen (im Schwarzwaldt), Petri Thomann et Mariae Boeler ad datum literarum usque vi carundem soluto, constituto etiam de libertate statûs ejus inde usque ad hanc diem, quia apud nos fuit conversatus tum insigne sic dictum horreum electorale in Merzig, magistraliter aedificando, tum in extractâ superiori aestate ecclesiâ nostrâ egregiam operam ploena omnium satisfactione navando, tum denique mercaturam de hÿeme praesertim in vicinia exercendo et inter haec per integrum jam prope annum sacra nostra assidue citra vel suspicionem impedimenti, aut alterius

1775

culpabilis conversationis frequentando unde servatis caetera vi Tridentini servandis, nihil praeterea pro hac parte requirendum putavi, quin cum honestae **Johannetae**, Jo[ann]is **Prütz** et Elisabethae¹⁵⁰ Pauli conjugum in loco parochiae nostrae Saubach ad huc ex stantium de maturo corum consensu, nomine quidquam excipiente solenniter magno sacramento jungerem. Lebach, die et anno quibus supra insinuavi. Math. Cornely, p.t. pastor mppria
STORB II, Nr. 420 – RIEDEL II, Nr. 174.1

21^{ma} Febr. inter missarum solennia solennizavi matrimonium contractum inter honestos adolescentes **Joannem Jacobum**, Nicolai **Friderich** defuncti et Mariae Veltin ad huc vivae quondam conjugum in Eidenborn parochianorum de Reisweiller filium legitimum, **et Angelam**, Casparis **Prütz** atque Annae Puhl conjugum in Hahn filiam legitimam, praehabitis tam ex Reisweiller ratione sponsi demissoriis, quam testimonialibus ex Ilingen, in qua parochia sponsa nuper aliquamdiu famulata fuerat, servatis etiam hic servandis. Math. Cornely, pastor mppria
STORB II, Nr. 120 – RIEDEL I, Nr. 354.1

23^{tia} Febr. Petro Laur, viduo ex Lebach, dimissorias dedi cum **Joannetta**, Jodoci **Joost** et Irminae Schusters b.m. conjugum in Eyweiller filia legitima, ibidem copulando. Math. Cornely, p.t. pastor mppria
STORB II, Nr. 389 – RIEDEL I, Nr. 719 (III)

19^{na} Junii ex mea delegatione in Nunkirchen per A.R. Dominum Sebast[ianum] Fischer pastorem loci, magno matrimonii sacramento juncti sunt honesti **Mathias Altmayer**, viduus et majerus Trevisensis in Saubach, et **Catharina**, Jacobi **Johaentgen** vidui de Lebach et Mariae Schaefer p.m. filia legitima, promissis hic tribus denunciationibus nihil impediti, in Nunkirchen etiam vigore testimonialium praefati Dⁿⁱ parochi hac die per confessionem et communionem rite praefarati. Fide Math. Cornely, pastoris mppria
STORB II, Nr. 5 – Die Trauung wurde in Nunkirchen vollzogen. – RIEDEL I, Nr. 7 (II)

1776

5^{ta} Februarii tandem matrimonio juncti sunt **Wenzeslaus Grantzler** ex Toprau,¹⁵¹ pago Comitatus Caunitz in Maehren oriundus, **et Anna Maria**, Philippi **Weyrich** ex Lebach fil[ia] leg[itima] tandem inquam, et tam sero, quia Wenzeslaus anno 1771 mense Majo tanquam miles Caesareanus ad colligendos milites à Regimento Peublois T.T. huc in Lebach adveniens, impraegnata Anna Maria nec a suis ducibus, multis meis licet meis interpositionibus factis potuit consensum nubendi impetrare, necque etiam ego ab almo vicariatu licentiam eos copulandi accipere, obstantibus supremis Augustissimae Majestatis Imperatoriae mandatis, non copulandi desertores. Nuper tamen, id est die 16^{ta} Januarii 1776 cum pater et diuturnitate temporis, Wenzeslaum ad sua signa hinc non revocari, placuit dictae Almae Curiae in matrimonii ejusce modi solennizationem praemisso tamen in manus meas juramento de libertate status benignissime consentire et super tribus proclamationibus ad praecavendos novos in plebe vicinisque militibus de legitimitate matrimonii istius jam dudum introducta abs dubio persuasis, rumores et tumultus gratiose dispensare. Adeoque ego hodie servatis caetera sanctissimis Tridentini legibus, praememorato etiam juramento exhibito, coram subscriptis testibus in ecclesia nostra eorum contractui matrimoniali rite benedixi pro in jam natae eorum proles, prima quidem Barbara, die 8^{va} Martii 1772 edita et 9^{na} sequente per me baptizata, levantibus Barbara, Jo[ann]is Riem ex Lebach uxore, ac Nicolao Schuemacher, milite collectore, tum hic exposito; 2^{da} nomine Antonii, 17^{ma} Nov. 1773 baptizata, 9^{na} tamen Martii 1775 defuncta; 3^{tia} Maria Anna, nupero die 9^{na} Januarii nata et baptizata hisce per hanc matrimonii solennizationem legitima declarantur.